



Gdańsk, 14.05.2020r.

## Wykonawcy w postępowaniu

dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. **Budowa trasy tramwajowej od skrzyżowania Jabłoniowa/Warszawska do Al. Vaclava Havla wraz z infrastrukturą towarzyszącą. Odcinek nr 1: Rozbudowa skrzyżowania ul. Nowej Warszawskiej, ul. Łódzkiej i Al. Vaclava Havla, w ramach inwestycji: „Budowa ulicy Nowej Warszawskiej w Gdańsku” sygn. postępowania 44/BZP-U.500.27.2020/TK**

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, działająca w imieniu Gminy Miasta Gdańska, na podstawie art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych ( tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zwanej dalej ustawą Pzp, dokonuje wyjaśnień treści SIWZ.

### Pytanie nr 1

Prosimy o zamieszczenie pliku Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia z rozszerzeniem .xml

### Odpowiedź nr 1

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę w przywołanym wyżej zakresie.

### Pytanie nr 2

Dot. załączników do oferty

Prosimy o przedstawienie wykazu załączników, które mają być dołączone do oferty lub prosimy o potwierdzenie, iż wraz z ofertą wykonawca składa:

- a) oferta – zgodna z wzorem formularza oferty
- b) oświadczenie lub oświadczenia JEDZ
- c) zobowiązanie podmiotów trzecich do oddania Wykonawcy do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia (w sytuacji gdy wykonawca będzie polegał na zdolnościach lub sytuacji innych podmiotów na zasadach określonych w art. 22a ustawy Pzp)
- d) pełnomocnictwa - przy uwzględnieniu treści ust. V lit. E pkt 9 SIWZ.

### Odpowiedź nr 2

Zamawiający potwierdza powyższe.

Szczegółowe informacje dotyczące formy i treści w/w dokumentów określone zostały w ust. V lit. E SIWZ

### Pytanie nr 3

Czy Wykonawca zobowiązany jest dołączyć do oferty: Tabelę Wartości Wynagrodzenia Ryczałtowego TEWZ?

### Odpowiedź nr 3

Oferowana cena za wykonanie przedmiotu zamówienia stanowić będzie wynagrodzenie ryczałtowe.

Tabela elementów wynagrodzenia ryczałtowego stanowi załącznik nr 2 do Umowy.

Dokument ten nie jest składany wraz z ofertą, jego złożenie następuje po wyborze oferty najkorzystniejszej (do dnia podpisania umowy ust. XIII pkt 4 SIWZ).



#### Pytanie nr 4

W punkcie XVII. 7. 2) SIWZ Zamawiający żąda wskazania przez Wykonawcę części zamówienia, których wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom oraz podania firm podwykonawczych. Prosimy o zmianę zapisu i dopisanie adnotacji „o ile firmy te są znane Wykonawcy na etapie przetargu”.

#### Odpowiedź nr 4

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści ppkt. 2 pkt 7 ust. XII SIWZ, która została zaproponowana przez Wykonawcę. Zapis ppkt. 2 pkt 7 ust. XII SIWZ dotyczy każdego etapu postępowania oraz realizacji umowy. Zamawiający zwraca Wykonawcom uwagę, iż postanowienie to stanowi wprost inkorporację obowiązującego art. 36b ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2019, poz. 1843 z późno. zm.). Jednocześnie Zamawiający zwraca Wykonawcom uwagę, iż w treści formularza ofertowego, Zamawiający zamieścił następujący zapis:

*Części zamówienia, których wykonanie wykonawca zamierza powierzyć podwykonawcom **oraz o ile jest to wiadome nazwy firm podwykonawców**, tym samym Wykonawcy zobowiązani są do wskazania podwykonawców (nazw, adresów, części zakresów zamówienia), którym powierzona zostanie realizacja części zamówienia.*

Włodzimierz Bartosiewicz  
Dyrektor

Podpisano elektronicznie: 14-05-2020